中国勘察设计协会文件
中设协字[2013]61号

关于公布勘察设计行业工程项目管理营业收入和
工程总承包完成合同额二〇一三年排序名单的通知

各地方、各部门勘察设计同业协会、各有关工程勘察设计单位：
按照《关于开展从事工程项目管理和工程总承包企业营业额2013年百名排序工作的通知》（中设协字【2013】11号）的有关精神，中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会（以下简称分会）在全国勘察设计行业组织开展了从事工程项目管理和工程总承包企业营业额百名排序工作。

在各行业、地方勘察设计协会支持与配合下，有关企业完成了从事工程项目管理和工程总承包排序资料的自主申报，各地方、各部门勘察设计同业协会和分会秘书处按照规定对企业的申报表内容和数据进行审核、汇总和复核等工作。经中国勘察设计协会批准，现将工程项目管理营业收入和工程总承包完成合同额二○一三年排序名单（详见附件）予以公布。

附件：1、工程项目管理营业收入二○一三年排名
2、工程总承包完成合同额二○一三年排名
3、境外工程项目管理营业收入二○一三年排名
4、境外工程总承包完成合同额二○一三年排名

二○一三年七月十八日

抄  送：中国勘察设计协会建设项目管理和工程总承包分会
附件1：
工程项目管理营业收入二〇一三年排名

单位：万元人民币

	序号
	单位名称
	营业收入

	1
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	188,566

	2
	中铁二院工程集团有限责任公司
	175,920

	3
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	152,683

	4
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	130,821

	5
	中国石化工程建设有限公司
	62,800

	6
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	61,301

	7
	中国成达工程有限公司
	53,336

	8
	中冶京诚工程技术有限公司
	45,334

	9
	中国寰球工程公司
	39,588

	10
	机械工业第六设计研究院有限公司
	34,883

	11
	中国电力工程顾问集团公司
	34,330

	12
	中船第九设计研究院工程有限公司
	31,973

	13
	中石化南京工程有限公司
	28,185

	14
	中冶南方工程技术有限公司
	27,009

	15
	中国能源建设集团广东省电力设计研究院
	26,532

	16
	中国海诚工程科技股份有限公司
	25,295

	17
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	21,932

	18
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	20,099

	19
	中国中元国际工程公司
	19,930

	20
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	19,111

	21
	中国联合工程公司
	18,068

	22
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	18,039

	23
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	17,921

	24
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	17,385

	25
	中冶北方工程技术有限公司
	14,783

	26
	东风设计研究院有限公司
	14,296

	27
	华陆工程科技有限责任公司
	13,440

	28
	惠生工程（中国）有限公司
	13,304

	29
	中国天辰工程有限公司
	11,080

	30
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司
	11,030

	31
	中石化上海工程有限公司
	10,902

	32
	中国瑞林工程技术有限公司
	10,583

	33
	中国恩菲工程技术有限公司
	10,482

	34
	中石化宁波工程有限公司
	10,445

	35
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	10,437

	36
	华汇工程设计集团股份有限公司
	9,886

	37
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	9,334

	38
	中国电子工程设计院
	8,815

	39
	中冶东方工程技术有限公司
	8,692

	40
	中国汽车工业工程公司
	8,152

	41
	中交水运规划设计院有限公司
	7,901

	42
	中国轻工业长沙工程有限公司
	7,859

	43
	中冶华天工程技术有限公司
	7,053

	44
	北方工程设计研究院有限公司
	6,137

	45
	中国五洲工程设计集团有限公司
	5,646

	46
	机械工业第九设计研究院有限公司
	5,632

	47
	中国水电顾问集团北京勘测设计研究院
	5,294

	48
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	5,151

	49
	浙江省天正设计工程有限公司
	4,790

	50
	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院
	4,556

	51
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	4,446

	52
	中国市政工程华北设计研究总院
	4,118

	53
	中联西北工程设计研究院
	4,106

	54
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	4,030

	55
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司
	3,846

	56
	上海寰球石油化学工程有限公司
	3,791

	57
	机械工业第三设计研究院
	3,629

	58
	中国建筑西南设计研究院有限公司
	3,332

	59
	中国新时代国际工程公司
	3,014

	60
	中国建材国际工程集团有限公司
	2,928

	61
	上海华谊工程有限公司
	2,900

	62
	机械工业第一设计研究院
	2,663

	63
	中机国际工程设计研究院有限责任公司
	2,658

	64
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	2,655

	65
	贵州省建筑设计研究院
	2,568

	66
	赛鼎工程有限公司
	2,484

	67
	中国航天建设集团有限公司
	2,480

	68
	江苏省化工设计院有限公司
	2,428

	69
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	2,380

	70
	北京石油化工工程有限公司
	2,378

	71
	中国五环工程有限公司
	2,358

	72
	上海市机电设计研究院有限公司
	1,952

	73
	山东电力工程咨询院有限公司
	1,911

	74
	中冶成都勘察研究总院有限公司
	1,762

	75
	四川电力设计咨询有限责任公司
	1,693

	76
	中国电力建设工程咨询公司
	1,689

	77
	河南省电力勘测设计院
	1,573

	78
	中航规划建设长沙设计研究院有限公司
	1,507

	79
	中铝国际工程股份有限公司
	1,382

	80
	湖南省轻工纺织设计院
	944

	81
	大庆油田工程有限公司
	622

	82
	信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司
	587

	83
	中钢集团工程设计研究院有限公司
	534

	84
	北京燕山玉龙石化工程有限公司
	497

	85
	中煤西安设计工程有限责任公司
	435

注：表中营业收入为企业2012年1月1日至2012年12月31日完成境内外工程项目管理收入总额

附件2：

工程总承包完成合同额二〇一三年排名

单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	完成合同额

	1
	中国寰球工程公司
	2,047,545

	2
	中国石化工程建设有限公司
	1,503,143

	3
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	1,353,767

	4
	中国中材国际工程股份有限公司
	1,320,532

	5
	中国电力工程顾问集团公司
	1,158,582

	6
	中国核电工程有限公司
	1,023,847

	7
	中国石油工程建设公司
	1,008,745

	8
	中石化洛阳工程有限公司
	929,659

	9
	中国天辰工程有限公司
	814,780

	10
	中石化上海工程有限公司
	797,902

	11
	中国成达工程有限公司
	780,499

	12
	中冶南方工程技术有限公司
	761,690

	13
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	727,943

	14
	中钢设备股份有限公司
	684,575

	15
	中国建材国际工程集团有限公司
	629,259

	16
	中冶京诚工程技术有限公司
	626,630

	17
	中冶焦耐工程技术有限公司
	497,784

	18
	中石化宁波工程有限公司
	461,872

	19
	惠生工程（中国）有限公司
	451,217

	20
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司
	450,237

	21
	中铝国际工程股份有限公司
	449,122

	22
	天津水泥工业设计研究院有限公司
	431,968

	23
	中冶华天工程技术有限公司
	427,435

	24
	中国五环工程有限公司
	406,748

	25
	北京首钢国际工程技术有限公司
	385,567

	26
	中国海诚工程科技股份有限公司
	379,018

	27
	中国航空规划建设发展有限公司
	356,768

	28
	山东电力工程咨询院有限公司
	350,791

	29
	赛鼎工程有限公司
	331,794

	30
	华陆工程科技有限责任公司
	322,469

	31
	中冶长天国际工程有限责任公司
	316,154

	32
	中国恩菲工程技术有限公司
	306,753

	33
	中国汽车工业工程公司
	300,175

	34
	中油辽河工程有限公司
	296,514

	35
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	286,950

	36
	中国公路工程咨询集团有限公司
	284,976

	37
	东华工程科技股份有限公司
	275,515

	38
	中国联合工程公司
	272,931

	39
	中国中元国际工程公司
	260,165

	40
	成都建筑材料工业设计研究院有限公司
	256,015

	41
	中机国能电力工程有限公司
	255,770

	42
	中国昆仑工程公司
	253,436

	43
	机械工业第六设计研究院有限公司
	248,164

	44
	中钢集团工程设计研究院有限公司
	236,454

	45
	中石化南京工程有限公司
	233,579

	46
	机械工业第九设计研究院有限公司
	222,320

	47
	大地工程开发（集团）有限公司
	213,614

	48
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	207,050

	49
	中国能源建设集团广东省电力设计研究院
	196,698

	50
	信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司
	189,038

	51
	中国电力建设工程咨询公司
	188,025

	52
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	179,495

	53
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	176,808

	54
	中煤西安设计工程有限责任公司
	176,701

	55
	中国石油集团东北炼化工程有限公司吉林设计院
	175,032

	56
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	170,804

	57
	东风设计研究院有限公司
	169,812

	58
	南京凯盛国际工程有限公司
	167,960

	59
	中国瑞林工程技术有限公司
	164,314

	60
	中煤国际工程集团北京华宇工程有限公司
	158,856

	61
	中冶东方工程技术有限公司
	155,246

	62
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	150,416

	63
	山东省冶金设计院股份有限公司
	143,054

	64
	中国电子工程设计院
	141,870

	65
	中船第九设计研究院工程有限公司
	139,821

	66
	新疆电力设计院
	139,411

	67
	鞍钢集团工程技术有限公司
	132,582

	68
	北京中丽制机工程技术有限公司
	129,735

	69
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	129,592

	70
	中国新时代国际工程公司
	124,275

	71
	中国石油天然气管道工程有限公司
	124,174

	72
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	123,826

	73
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	117,855

	74
	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
	116,554

	75
	中国航天建设集团有限公司
	116,103

	76
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	110,026

	77
	山西约翰芬雷华能设计工程有限公司
	109,410

	78
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	106,329

	79
	长江勘测规划设计研究有限责任公司
	104,971

	80
	中冶北方工程技术有限公司
	104,642

	81
	河南省电力勘测设计院
	100,669

	82
	中交水运规划设计院有限公司
	100,586

	83
	中国煤炭科工集团沈阳设计研究院
	99,000

	84
	长沙有色冶金设计研究院有限公司
	93,185

	85
	北方工程设计研究院有限公司
	93,104

	86
	中国五洲工程设计集团有限公司
	92,159

	87
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司
	89,775

	88
	大庆石化工程有限公司
	86,554

	89
	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司
	86,365

	90
	中国市政工程华北设计研究总院
	85,740

	91
	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院
	83,932

	92
	中煤邯郸设计工程有限责任公司
	83,858

	93
	中国有色金属工业华昆工程承包公司
	82,480

	94
	国内贸易工程设计研究院
	81,929

	95
	中铁二院工程集团有限责任公司
	81,927

	96
	化学工业岩土工程有限公司
	81,491

	97
	中核新能核工业工程有限责任公司
	79,488

	98
	湖北省电力勘测设计院
	78,078

	99
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	77,980

	100
	中机国际工程设计研究院有限责任公司
	76,348

	101
	攀枝花攀钢集团设计研究院有限公司
	70,722

	102
	大庆油田工程有限公司
	70,579

	103
	中国能源建设集团安徽省电力设计院
	69,727

	104
	中国建筑西南设计研究院有限公司
	69,487

	105
	北京凯盛建材工程有限公司
	68,430

	106
	合肥水泥研究设计院
	67,711

	107
	中色科技股份有限公司
	66,432

	108
	机械工业第三设计研究院
	61,256

	109
	四川电力设计咨询有限责任公司
	61,220

	110
	西藏自治区建筑勘察设计院
	57,179

	111
	上海现代建筑设计（集团）有限公司
	56,958

	112
	甘肃省电力设计院
	55,311

	113
	上海华谊工程有限公司
	54,747

	114
	济钢集团国际工程技术有限公司
	54,416

	115
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	53,455

	116
	北京圆之翰煤炭工程设计有限公司
	45,290

	117
	河北省电力勘测设计研究院
	44,074

	118
	北京石油化工工程有限公司
	42,050

	119
	广东省水利电力勘测设计研究院
	41,816

	120
	中国电力工程顾问集团东北电力设计院
	41,340

	121
	煤炭工业郑州设计研究院股份有限公司
	39,738

	122
	山东三维石化工程股份有限公司
	36,874

	123
	江苏省电力设计院
	35,346

	124
	化工部长沙设计研究院
	34,741

	125
	中国电力工程顾问集团华东电力设计院
	33,574

	126
	上海寰球石油化学工程有限公司
	32,965

	127
	上海电力设计院有限公司
	31,870

	128
	中机十院国际工程有限公司
	23,548

	129
	机械工业第一设计研究院
	22,079

	130
	上海勘测设计研究院
	20,283

	131
	中国轻工业长沙工程有限公司
	19,265

	132
	北京燕山玉龙石化工程有限公司
	18,754

	133
	南京扬子石油化工设计工程有限责任公司
	18,560

	134
	京鼎工程建设有限公司
	17,955

	135
	辽宁电力勘测设计院
	17,748

	136
	中国水电顾问集团贵阳勘测设计研究院
	17,543

	137
	贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司
	16,789

	138
	广西电力工业勘察设计研究院
	15,798

	139
	上海市城市建设设计研究总院
	15,043

	140
	中铁第五勘察设计院集团有限公司
	14,725

	141
	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
	12,002

	142
	中国市政工程西北设计研究院有限公司
	11,434

	143
	福建省电力勘测设计院
	10,231

	144
	中国水电顾问集团北京勘测设计研究院
	10,196

	145
	北京市市政工程设计研究总院
	9,476

	146
	云南化工设计院有限公司
	8,953

	147
	中航规划建设长沙设计研究院有限公司
	8,815

	148
	中联西北工程设计研究院
	6,225

	149
	国家粮食储备局郑州科学研究设计院
	4,719

	150
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	2,962

注：表中完成合同额为企业2012年1月1日至2012年12月31日完成境内外工程总承包合同总额
附件3：

境外工程项目管理营业收入二〇一三年排名

单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	境外营业收入

	1
	中铁二院工程集团有限责任公司
	35,169

	2
	铁道第三勘察设计院集团有限公司
	15,175

	3
	中冶北方工程技术有限公司
	12,583

	4
	中石化南京工程有限公司
	8,047

	5
	中铁第四勘察设计院集团有限公司
	7,486

	6
	中国寰球工程公司
	7,374

	7
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	5,759

	8
	中国中元国际工程公司
	5,699

	9
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	5,286

	10
	中国电力工程顾问集团公司
	5,126

	11
	中国天辰工程有限公司
	4,258

	12
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	2,704

	13
	中石化上海工程有限公司
	2,700

	14
	中铁第一勘察设计院集团有限公司
	2,451

	15
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	2,321

	16
	中机国际工程设计研究院有限责任公司
	1,953

	17
	中国成达工程有限公司
	1,925

	18
	中国电力工程顾问集团西南电力设计院
	1,837

	19
	中冶南方工程技术有限公司
	1,764

	20
	中国瑞林工程技术有限公司
	1,700

	21
	中国联合工程公司
	1,687

	22
	机械工业第三设计研究院
	1,659

	23
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司
	1,520

	24
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司
	1,369

	25
	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院
	1,275

	26
	中冶东方工程技术有限公司
	1,210

	27
	中国能源建设集团广东省电力设计研究院
	1,200

	28
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	950

	29
	中国海诚工程科技股份有限公司
	909

	30
	中国水电顾问集团昆明勘测设计研究院
	850

	31
	机械工业第六设计研究院有限公司
	683

	32
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	460

	33
	中国电力工程顾问集团西北电力设计院
	372

	34
	中冶华天工程技术有限公司
	340

	35
	江苏省化工设计院有限公司
	300

注：表中营业收入为企业2012年1月1日至2012年12月31日完成境外工程项目管理收入总额

附件4：

境外工程总承包完成合同额二〇一三年排名

单位：万元人民币
	序号
	单位名称
	完成境外合同额

	1
	中国中材国际工程股份有限公司
	821,446

	2
	中国石油工程建设公司
	776,567

	3
	中石化洛阳工程有限公司
	283,151

	4
	中国成达工程有限公司
	262,740

	5
	天津水泥工业设计研究院有限公司
	259,710

	6
	中国建材国际工程集团有限公司
	232,683

	7
	成都建筑材料工业设计研究院有限公司
	181,299

	8
	中国寰球工程公司
	180,099

	9
	中石化上海工程有限公司
	177,199

	10
	中钢设备股份有限公司
	170,691

	11
	中铝国际工程股份有限公司
	167,395

	12
	中国石油天然气管道工程有限公司
	121,430

	13
	中国石化工程建设有限公司
	115,545

	14
	中国石油集团工程设计有限责任公司
	111,964

	15
	中国天辰工程有限公司
	100,934

	16
	中冶北方工程技术有限公司
	94,444

	17
	中交第四航务工程勘察设计院有限公司
	89,782

	18
	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院
	77,284

	19
	中国新时代国际工程公司
	76,022

	20
	中石化宁波工程有限公司
	65,000

	21
	中国中元国际工程公司
	63,199

	22
	中国电力工程顾问集团公司
	61,903

	23
	北京凯盛建材工程有限公司
	59,985

	24
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	55,659

	25
	中冶焦耐工程技术有限公司
	46,755

	26
	中交第二航务工程勘察设计院有限公司
	41,583

	27
	中船第九设计研究院工程有限公司
	40,004

	28
	中国能源建设集团广东省电力设计研究院
	38,043

	29
	中冶长天国际工程有限责任公司
	37,873

	30
	中国电力工程顾问集团中南电力设计院
	36,338

	31
	中国五环工程有限公司
	35,032

	32
	中交第三航务工程勘察设计院有限公司
	34,585

	33
	中石化南京工程有限公司
	34,526

	34
	中机国能电力工程有限公司
	28,750

	35
	合肥水泥研究设计院
	28,610

	36
	中国联合工程公司
	27,118

	37
	四川电力设计咨询有限责任公司
	25,831

	38
	中国海诚工程科技股份有限公司
	25,043

	39
	中国电力工程顾问集团华北电力设计院工程有限公司
	23,578

	40
	北京中丽制机工程技术有限公司
	22,731

	41
	山东省冶金设计院股份有限公司
	21,633

	42
	中国昆仑工程公司
	20,601

	43
	胜利油田胜利勘察设计研究院有限公司
	20,183

	44
	中机国际工程设计研究院有限责任公司
	19,230

	45
	化学工业岩土工程有限公司
	17,289

	46
	中铁工程设计咨询集团有限公司
	17,100

	47
	中国瑞林工程技术有限公司
	17,083

	48
	中铁二院工程集团有限责任公司
	15,303

	49
	广西电力工业勘察设计研究院
	15,029

	50
	中国恩菲工程技术有限公司
	14,024

	51
	中国能源建设集团山西省电力勘测设计院
	13,267

	52
	中国水电顾问集团中南勘测设计研究院
	12,322

	53
	山东电力工程咨询院有限公司
	11,311

	54
	北京首钢国际工程技术有限公司
	9,894

	55
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	9,808

	56
	中冶南方工程技术有限公司
	9,034

	57
	中冶京诚工程技术有限公司
	8,830

	58
	东华工程科技股份有限公司
	8,692

	59
	中冶东方工程技术有限公司
	7,170

	60
	惠生工程（中国）有限公司
	6,780

	61
	中冶华天工程技术有限公司
	6,769

	62
	中色科技股份有限公司
	5,364

	63
	河北省电力勘测设计研究院
	5,352

	64
	南京凯盛国际工程有限公司
	5,180

	65
	中钢集团工程设计研究院有限公司
	3,111

注：表中完成合同额为企业2012年1月1日至2012年12月31日完成境外工程总承包合同总额
PAGE
5